60.

Dr codmm

Item eodem millesimo indictione et mense sta

tutum esty quod tenuta et expeditio tenutae possit

fieri et accipi quolibet die, dum tamen commissio

de praedictis die iuridica facta fuerit. Et quod pe

remptorium quod datur haeredi defuncti super

lamentationibus possit denuntiari quolibet die, dum

tamen nuncius factus flierit die iuridica, quod pe

remptorium incipiat currere a die relationis ipsius

scriptae in actis. Et super quolibet banno civili

possit dari tenuta quae scribatur penes bannum,

ut supra dictum est. Et etiam possit expediri modo

praedicto et fieri datio in solutum. Et quod cre

ditor, postquam accepit tenutam de re debitoris.

non possit vendere vel alienare in praeiudicium

debitoris. Et si [alie]naverit, refectis expensis et

facta responsione lamentationi1 ipsa tenuta revo

cetur et recuperetur penes quemcumque pervenerit,

non obstante ipsa alienatione. Et e contra reus

conventus de quo facta fuerit lamentatio de aliqua

re non possit ipsam rem alienare postquam lamen

tatio factam fuerit. et alienatio facta non valeat. Et

intelligatur dictus conventus, quae possidebat tem

pore iamentationis, in futurum possidere usque ad

tempus sententiae latae de praedictis. Et contra

eum possit fieri executio sententiae latae per iu

dicem ac si possideret, set etiam contra posses

sorem.
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171. - 1314 (1313 z'm.)febr. 8, X1], Cre

monae super palatio veterz'.

Congregato consilio capeletorum legitur

atque adprobatur petitio Aloysii de caval

cabobus pro se et fratribus heredibus

Guilielmi, a quo commune óoo libras imp.

acceperat (V. a. 1310, sept. zg), ut licitum

sit Cavalcabobus conducere salem et alias

mercatandias Cremonam et ad partes su

periores solvendo pedagia et gabellas,

quae debeant pervenire in cavalcaboves

lpro solutione capitalis et interesse, de

tracta parte contingenti thesaurario regis

'i- In nomine Dei amen. Anno ab incarnatione

eiusdem millesimo trecentesimo decimotertìo, in

dictione duodecimay die veneris octavo mensis fe

bruarii, in palacio communis Cremone,presentibus

Franzeschino de Millio, Albertino de Algarixiis et

lacomino de Barzìis, testibus ibi vocatis et rogatis.

Nobiles viri domini Philìpus de Albenea index

et vicarius domini Bertholìni de la Turre vicarius

communis, Guido de Porenzonibus capitaneus po

puli pro illustre rege Roberto Ierusalem et Se

cilìe et domino Cremone, de voluntate dominorum

consulum et anzianorum populi civitatis Cremone,

imposuerunt Giliolo de la costa correrio presenti

et intelligenti ut vadat ex eorum parte ad citan

dum requirendum et precipiendum discreto viro

domino Nicolino de Bonisbechariis executori iu

sticiae, ut personaliter venire debeat ad palacinm

et supra palacium vetus communis Cremone et

interesse infrascripta seu infrascriptis prepostis

quas facere intendunt in infrascripto conscilio oc

casionibus infrascriptis, et reformationibus que

subsequentur exinde; alioquin dicte preposte fie

rent et super ipsis exhiberetur et daretur consilium

et reformaretur pro ut consilio-placuerit. ipsius

absentia non obstante.

Die veneris suprascripto retulit suprascriptus Gi

lìolus correrius et dixit se ex parte dictorum do

minorum kectorumcitasel requisivise et precipisse

suprascripto domino Nicolino personaliter in omni

bus et per omnia ut superius continetur et scri

ptum est.

Eodem millesimo, indictione, dìe, super palacio

veteri communis Cremone, presentibus testibus

suprascriptis ibi rogatis et vocatis. Cum dominus

Aloysius de cavalcabobus porrexerit quamdam

peticionem pro se et fratribus suis coram dominis

vicario, capìtaneo, executore, consulibus et an

zianis‘Cremone infrascripti tenoris et convocatis

per dominum executorem prioribus collegiorum

iudicum notariorum universitatis mercatandie, et

facto partito inter ipsos ad busolas et balotas qno

rum omnes fuerunt in concordia, duabus balotizs

exceptis ut dicta peticio sit et ponatur ad con

silium partis. i

ldeo congregato consilio partis Capelatorum Cre

mone super palacio veteri communis Cremone, per

sonum campane et voce preconum more solito, in

6 Bibl. Sian VI (H. P. M. II. Il).

quo consilio erant dominus Guido de Porenzonibus

capitaneus consules et anziani populi et de eorum

voluntate, et non erat dominus executor, sed tamen

fuit legitime citatus ut superius constat de dicta

citatione et certioratus quod infrascripta peticio

volebat et debebat poni ad dictum consilium; et

in dicto consilio erant centum quadraginta octo

credenderìi, dominus Phylipus de Albenea ìudex,

assesor et vicarius dicti domini Bertholini vicarii

pro regia maiestate civitatis Cremone de voluntate

predictorum dominorum capitanei, consulum et

anzianorum et de voluntate dicti executoris pro

posuit et consilium peciit sibi dari super dicta pe

titione seu scriptura lecta in presenti consilio con

sulere debeatis. Cuius peticionis tenor talis est:

A vobis dominis Bertholino de la Turre vicario

civitatis Cremone pro regia maiestate, Guidono